

Приложение №1

Спецификация к договору № 87-ИМН/ОМС от «26» июня 2019г.

№ п/п	Наименование товара Характеристики товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Сумма
1	Бинт медицинский марлевый н/с 7х14 шт. пл.36	штука	50	13,50	675,00
2	Бинт медицинский стерильный 7х14 шт. пл.36	штука	5	13,20	66,00
3	Бактерицидный лейкопластырь 6х10 шт.	штука	20	2,60	52,00
4	Вата хирургическая н/с 250гр.	штука	20	41,00	820,00
5	Игла инъекционная 18G 1,2х40 мм шт.	штука	1000	0,80	800,00
6	Игла инъекционная 21G 0,8х40 мм шт.	штука	200	0,80	160,00
7	Канюла назальная кислородная, шт.	штука	10	52,10	521,00
8	Контейнер для исследования биоматериалов стер 120 мл	штука	500	3,70	1850,00
9	Лейкопластырь 3х500 шт.	штука	20	24,10	482,00
10	Лейкопластырь 5х500 шт.	штука	5	61,00	305,00
11	Марля медицинская метры 10 метров	отрез	50	109,00	5450,00
12	Перчатки S 25 пар (повышенной плотности) , упаковка	упаковка	2	380,00	760,00
13	Перчатки L 25 пар (повышенной плотности), упаковка	упаковка	2	374,50	749,00
14	Перчатки S нитрил нестерильные 100пар, упаковка	упаковка	5	406,60	2033,00
15	Перчатки M нитрил нестерильные100пар,упаковка	упаковка	5	413,30	2066,50
16	Перчатки M стерильные, пары	пара	10	7,00	70,00
17	Пробирка вакуумная Е/Д/А 2 мл.(фиолетовый цвет)	штука	100	4,00	400,00
18	Пробирка вакуумная с клот.активатором 6 мл.(красный цвет)	штука	500	4,20	2100,00
19	Системы д/в инф.растворов шт.	штука	3000	6,60	19800,00
20	Шприцы 2мл. шт.	штука	360	1,60	576,00
21	Шприцы 5мл. шт.	штука	3000	1,70	5100,00
22	Шприцы 10мл. шт.	штука	1000	2,50	2500,00
23	Шприцы 20мл. шт.	штука	4000	3,60	14400,00
24	Тест-полоски "Акку-Чек Актив" №50	упаковка	1	939,00	939,00
25	Крафт-бумага, уп /5 кг	уп	1	909,50	909,50
26	Бахилы №100	упаковка	5	61,00	305,00
27	Жгут IMPROVACUTER	штука	3	52,40	157,20
28	Игла-бабочка для забора крови 0,8*19 мм 21G №100	штука	500	4,40	2200,00

29	Маристраль удлиненная 150 см.	штука	5		49,80	249,00
30	Тест-полоски "Сателлит" №50	упаковка	1		429,00	429,00
31	Наконечники одноразовые для кружки Эсмарха	штука	20		5,20	104,00
32	Пеленка медицинская стерильная 70x80 пл.42	штука	270		24,20	6534,00
33	Салфетка спиртовая 135x185	штука	200		1,50	300,00
34	Шапочка "Шарлотка" пл.25	штука	200		1,00	200,00
35	Маски медицинские	штука	300		0,80	240,00
36	Пинцеты одноразовые стерильные	штука	10		4,80	48,00
37	Пластырь медицинский фиксирующий "Круопед" 6x10 Зжкомп	штука	10		4,30	43,00
38	Зонд аспирационный 50 см. размер16	штука	5		7,70	38,50
39	Шприц инсулиновый 1 мл	штука	50		1,70	85,00
40	Катетер Нелатона одноразовый мужской длина 40 см СН-18	штука	5		4,80	24,00
41	Катетер одноразовый урологический женский Нелатона длина 20 см СН-14	штука	10		10,50	105,00
42	Салфетка спиртовая 60*100	штука	500		0,70	350,00
43	Ёмкость для сбора острого инструментария класс Б 3 литра(цвет желтый)	штука	20		38,00	760,00
44	Система для переливания крови	штука	5		15,50	77,50
45	Тонометр LD-71	штука	2		727,60	1455,20
46	Шпатель одноразовый деревянный	штука	20		0,80	16,00
47	Шприц Жане 150 мл	штука	1		45,50	45,50
48	Простыня медицинская стерильная 200x140 пл 42	штука	10		40,00	400,00
49	Термометр медицинский безртутный (Диапазон изм темп от +35? до +42?)	штука	10		160,70	1607,00
50	Термометр ТС 7-М1 исп.6 для холодильника	штука	2		184,00	368,00
51	Гигрометр психрометрический ВИТ-1	штука	2		358,50	717,00
52	Катетер -бабочка для вливания в малые вены 23G	штука	200		3,30	660,00
53	Катетер -бабочка для вливания в малые вены 25G	штука	200		3,20	640,00
54	Повязка адгизивная 15x1000"Крупфикс"	штука	2		247,40	494,80
55	Пробирка вакуумная с наполнителем цитрат Na 4.5мл.(голубой цвет)	штука	50		9,00	450,00
56	Катетер периферический (канюля) с портом 24G 0.7x19mm	штука	5		16,00	80,00